
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych stanowiących własność 

Miasta i Gminy Człopa 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych znajdujących się na terenie 

Miasta i Gminy Człopa: 

1. Opłaty w momencie pochówku. 

a) opłata za miejsce pokładne na okres 20 lat, grób ziemny pojedynczy - 650,00 zł 

b) opłata za miejsce pokładne na okres 20 lat, grób ziemny piętrowy - 750,00 zł 

c) opłata za miejsce pokładne na okres 20 lat, grób murowany pojedynczy - 850,00 zł 

d) opłata za miejsce pokładne na okres 20 lat, grób ziemny dziecięcy - 400,00 zł 

e) opłata za miejsce pokładne na okres 20 lat, grób dziecięcy murowany - 450,00 zł 

f) opłata za miejsce pokładne, grób murowany piętrowy - 1000,00 zł 

2. Opłaty na kolejne 20 lat od momentu użytkowania grobu. 

a) ponowienie opłaty za istniejący grób ziemny pojedynczy i piętrowy - 550,00 zł 

b) ponowienie za istniejący grób ziemny/murowany dziecięcy - 400,00 zł 

3. Opłata za rezerwację miejsca pokładnego na 20 lat - 500,00 zł 

4. Opłata za ponowienie rezerwacji po upływie 20 lat - 500,00 zł 

5. Opłata za wynajęcie kaplicy w Człopie do 3 dób - 200,00 zł 

6. Opłata za wynajęcie kaplicy na każdą kolejną rozpoczętą dobę po upływie 3 dób - 100,00 zł 

7. Opłata za wynajęcie chłodni (dotyczy tylko przetrzymywania ciała w chłodni) każda kolejna rozpoczęta 

doba - 100,00 zł 

8. Opłata za czynności związane z wykonywaniem ekshumacji na terenie cmentarzy komunalnych Miasta 

i Gminy Człopa (opłata dotyczy każdej jednostkowej ekshumacji) - 200,00 zł 

9. Opłata za wjazd na teren cmentarza w celu wykonania pomnika - 200,00 zł 

10. Opłata za wjazd na teren cmentarza w celu wykonania innych prac wokół grobu (np. prace remontowe, 

ułożenie opaski z kostki brukowej) - 100,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6234



§ 2. Wszystkie stawki opłat zawierają obowiązujący podatek VAT 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/35/2024 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 1 października 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych stanowiących własność Miasta i Gminy 

Człopa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Maria Sroczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6234


		2024-12-17T10:46:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




